
Zarządzenie Nr 0151/39/2010
Wójta Gminy Udanin

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie zmiany  budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr L/158/2009 Rady Gminy Udanin z dnia 29 
grudnia 2009r.

Wójt Gminy Udanin zarządza, co następuje:

§ 1
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 299.507,85 zł.

§ 2
Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                          10.621,00 zł.

§ 3
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                          393.505,97 zł.

§ 4
Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 104.619,12 zł.

§ 5
Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-4 wynosi:

Dochody:        16.628.196,74 zł.
w tym:
Dochody bieżące:                              12.997.040,74 zł.
Dochody majątkowe:                           3.631.156,00 zł.
Wydatki:                      17.875.080,74 zł.
w tym:
Wydatki bieżące:                               13.745.574,74 zł.
Wydatki majątkowe:                             4.129.506,00 zł.

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Udanin, dnia 28.10.2010r. Wójt Gminy Udanin

 Teresa Olkiewicz


